[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2017 № 61
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

кадастрового квартала 61:48:0040101 в районе земельного участка по бул. Великой Победы, 45

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040101 в районе земельного участка по бул. Великой Победы, 45 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 24 октября 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040101 в районе земельного участка по бул. Великой Победы, 45 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее 23 сентября 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 24 октября 2017 года.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

       Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1
к постановлению
председателя Волгодонской городской
Думы – главы города Волгодонска
от 15.09.2017 № 61
[image: image1.jpg][ Todnuce v dama | Bsam._uno ]

2390850

2390850

50050

453900

G500

61468006010110)

6148.00401015;

=
B,

5148004010125

6148.0040101398

453900

2390850

YenoBrsie odosHaveHus

- OBuecnbennoe numanue

- OBcayxubasue abmompancnopma

- Semensiue yuacmey
oduezo 8

YenoBreie 0do3navenus

_____ - Tpanuuss gophupyensix
enensux ysacmkod
- Ipamuus cyuecmbyoux
semensux yuacmkod
- Tpanuua sons npoexmupobamun
- Kpacwan nunus;

AM-170.02-17B-1111

- Mpoesds;

- Focnunuua dnn yacmmuxod

Ao yrus
“obuezopodcrozo aenun

DDDD

obn, «, KBapman A-2
axazaun: 2
Vo | Kon | vcm| Woox | Tiodn_|Aamal
Paspas__| Addymwa A7) .17 Trovm nrompate. oo vexttomss ponse | Cmadun [ vcn | Jvenod
“dopmara
6148000011  padave senersnces wacma 1o | 1 f 5
ran Gcob HA 02.17: 0 Benunos is
000 45 “APX-MAX
. xonmp._| fedba BH. 04.17

depmex R W
11 1500) L

[image: image2.jpg]| flodnucs u dama_| Bsam._unbie]

HuB._ e nodn.

(54050 454050 B /
) 4

N SEN
MR\ e N oinomioi
\ Y

” )
L oinanfyitidss o

P

453900

2390850

6148:0046010125

61:68:0040101:398

61:480040101:391

6148:0040101:391

453900

2390850

IKcnaukauus semessHbx yHacmkol

Aerotnoe ot 800 paspeueoo wnomsotanun | B9 paspesermozo ouade
oo | Yerothoe ofosmasene A % serenshozol o euae
Sobann o sacnpo )
ooz o p— e I B
e 8 HUE
1 6148.006010122/02 oduezo yrwmo- cems pacnpedenenue
suaaoniontose
o non were pednpusnun obuecatemozo -
2 6148.004010122/01 4.6 Obuecmbennoe numanve numanus, 8 mor wucae  nemuve 4705 | pacopeseneme
6140006010171 ouaoes o xade
148006010172
sran0i0135
o non were pe-
5 Lo sete | g ogenpxusome comonpancnopne|  Abmocmom u sapaxs RO L
614800400173
Crinioi s
o non wcre pe-
‘ Lo cte | g osenpxusome comompancnopne|  Abmocmom u sapaxy 3| o e
61460040101 7%
sr4a00i0ntoss
& o ucre pe-
5 BNty DY S pm— R r—— o P
61:48:0040101:75
6146004010176
Opednpunun abueentenozo
6 61:48:0040101:396 4.6 Oduecmbennoe numanue numanus, 8 mom wucne  nemHue 1268 08pazobanue
‘nnowadku dns kage
Sras00i01397
i o mon wicre n P—— om g | pe-
suaaaioinzs ocnes copeatonss eocned copetmotons pacnpedenenve
14800601077
stavo0iomias
8 mow wucne Tpednpusmus oBuecnbennozo Pepe-
8 6148006010125 4.6 OBuecnBennoe nunanue numayus, 0 mors sucre semwse | 1172 | ocnene e
61:48:0060101:125 ‘nnowadku dns kage
Gr4a00i0iirg
S ©rcaovcororsy [P  r meroSergetaaA P
ctmonoBunes
o st4ao0ionts Atnocnoma sre2
[ stesoiorze | TR 08 pracol y )
w sr4a00i00115 Abnonos, mazasun, opuc 9
Bucratoie o
B 614800010156 mopeofo-Bucmatosmse sans 18584
“ sraaonioniss Focmmus o35
55| eneooooros | mousuayanmen xunai don =
66| ensoooorz | mousudyarmams xunai don )
v | emsooours | od cocmetyo avmacnomey )
P 6148:004010195 Tlod nnowadky dna napkobiu 0
odnexun cuamon
v | susonons focnetan admocnomea so0 | < radaenptoro
eema

YenoBrsie 0803HaqeHus

= — — - Tpanuus poprupyersx

Serenshux ysacmeod
- Tpanuuss cyuecmbyouux
emensux y4acmrod

- Ipawuua somss npoexmupodanus

- Kpacwas munus;

aiin

- OuecmBennoe numanve

- OBenyxubane abmonpancropna
- Jewensuse yvacmey
(meppumopuu) oduezo nonsobamun

- Focmunuua 9nn ysacmuuod
u 20cmed copebodanui

AM-170.02-17B-1IM

Pocmobckan odn, 2Bonzodowck, Kbapman A-2

o | Ko | Aucm| Noor| Trodn [dama| ™% -
Paspas.__| Asiya 47 O R e W T
) viaprona
1018 paione oimare | | 2
ran Seob 1A 047 syn oo Tt 45 o
[ 000 A5 “APXIIAX"
. xonmp._| Aedta B 0277 e R

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                                         Л.Г. Ткаченко
Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                от 15.09.2017 № 61
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040101 в районе земельного участка

по бул. Великой Победы, 45
	Беклемышев А.С.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Медведев Ю.Ю.
	- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.
Чуприкова М.И.
	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко